
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASUKIVE 

Atlrtsa: Rr."Resl~it Collaku", Tel. 0800 9900. Fay. 032 2 1 8 -  10. Xehsire: iv!ruliid;t;~.po\ ;I! 

D E K L A R A T E  Nr. lndeksi 
n l  ILDKP 

E INTERESAVE PRIVATE dhe viti 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe ~nbart detyrimin per deklariln te interesave private te tij, bashk&shortit/es dhe 
Ginijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe liontrollin c 
pasurive, te detyrilneve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publik?". I.igjil 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalirnin e konfliktit te interesave nE ushtriniin c fu~lkhio~ic\ c 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe n@ ligiin nr.0529. 
date 1 1.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Emri Atlsia Mbiemri 
IGLON KRISTOFOR PECI 

Funksioni 
DREJTOR I DREJTORISE SE SHERBIMEVE JURIDIKE 

Institucioni dhe adresa 
l ' l ' , l \ i  I<; \* j Pt \ I  \ I  l 15 .k%i  I K I  ))I ! !  I I< I\~,lY~I* 1 :  1 

Data e emgrimit n& Data e dorgzimit tE 
funksionin qi! kryen deklaraes 
16.07.2007 10.03.201 1 

Ne baz& ti! pikes 5 ti nenit 14, ti ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandali~nin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte ti! Deklarimit dhe Kontrollit te Pasnrive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pirgjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojni! 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q& ekzistojne n l  emlr dhe per llogarini! time, t$ bashkdshortit les rlhe te 
fdmijeve madhore. 
Deklaroj se te dlrenai e pasqyruurri prej meje nC k@e' dokument Nenshkrimi- 
jane te verfelrr dlte nuk kam cleklaruor as&?' qZ nuk esltM e viirtete. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

PIrshkruani hollSiht ndryshimet (shtesa dhe pakbime) a&: Uojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentiu e kryerjes sE veprimit, vleren nl! leki! apo ni? value q8 pasqyrohet ni? dokumentacgnin qi: 
dispononi, qmimin e blerjes, nil muogesi;. ti! dokumenteve vlereu qB keni shtuar apo pakbuar, pjesen takuese 
qL! wt8roni t6 $do Uoj pasnrie, t8 paluajtshme dhe L luajtshme, likuiditete, tE regjistruar ose jo ni: regjistrat 
publiki, per peritidhen nga deklarimi i mBparshlm deri mi? 31 dhjetor tB vitit tl deklarimit. 

I'icw 
Nr. PBrshkrimi i pasu* dhe burimi i krijimit Vlera rrse shifra dhe me fjale ni: Oiu 

I Emri, Mbiemri, NInshkrimi 
Nese ky format eshte i pamnjaftueshem, vazhdoni te 
plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE ~ o ~ ~ n o 1 . 1 . 1 ~  .ri? PASIIKIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRlMTARl 

PUBLIKE dhetose PRIVATE 1 
P&rshkrnani holEsisbt te ardhurat per vitin, nga paga ose pjeemarrja n& Shuma e te arclhurave te 
borde, komisione e $do angazhim e veprimtari tjeti!r qii ka sjelle t8 pilrfituara, ne lekeapo n8 
ardbura personate, p r  bashkEsbortinIen dbe BmijEt madhoril. valute, nga deklarin~i i 
Percaktoni emertimin e institucionit, organizat& apo aktivitetit nga ku milparshem deri mB 31 
jane sigurnar ti! ardhurat, adresa, nr. i regjistrit pnblik, statusi, objektin dhjetor te vitit te deklarimit 
e veprimtarisg si! organizatk, fnnksionin, natyren e angazhimit. (me shifra dhe me tjali.'). 
TE ardhura nga Paga (Neto) 1.008.564 (Nje   nil ion e Let6 

11lijE e peseqind e 
gjashtedhjete e katsr) Leh2 

T2 ardhura nga shpiSrblimi 10.000 (Dl~jetE mije) Leke 7 

biemri, NEnshkrimi 

NiSse ky fonnat Sshte i pamjaftueshgm, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje ti! tij. 



Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe iizike (kredi, huamarrje, detyrin~ per studime etj.) qi' 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, E mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklasinii i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari g&te vitit tC 
deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fletcn nr.6.  PI. 
t@ ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTR 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIK~ DHE PIZIKE 

Plrshkruani hollWkiht qitllimin e detyrimit fiuanciar, Shuma e shlyer nga 
shumln totale n& lekl apo nl! valut8, datl!n e fiUimit deklarimi i meparshem 
dhe t6 mbarimif ti? detyrimit (muajilviti), nr. e den nC 31 dhjetor tl! vitit 
kontratCs dhe iuteresin-W. ti! deklarimit 
PBr kreditl bankare shumln totale (principal + (me shifra dhe me fja1E) 
iuteres), kohhgjatjen (muajilviti) dhe Wti mujor. 

Gjendja e detyrin~it te 
mbetur pa shlyer deri 
nC 31 dhjetor t l  vitit ti: 
deklarimit 
(me shifra dhe me fjala) 
Principal+interes 

Emri, Mbiemri, Nsnshkrimi B 

,7 . 
, -  



REPUBLIKA E SHQIPRRISE 
INSPEKTORATI I LART#? I DEKLARIMIT DHE KONTROLLlT TE PASURlVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

ni! ILDKP 

E pjesltarlve ti? familjes q l  mbartin detyrimin plr  deklarim n l  baze t l  nenit 22 le Ligjit 

nr.9049, datiS 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t l  Ligjit nr.9367, da t l  07.04.2005, per pasurita qe 

disponojnl veqmas nga qdo anltar i familjes. 

Shtetasilsja Brunilda Tanush Peqi (Minarolli) bashk6short/e 
Emlr, atesi, mbiemer femiji! madhore s l  bashku me prinderit 

Emiji! madhorl te ndarl nga prindlrit I3 

e subjektit Iglon Kristofor Pegi, Drejtor. 
Emlr, ati?si, mbiemlr, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ni b& tE pikL 5 t l  nenit 14, tC ligjit nr.9367, dat l  07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
t l  interesave ne ushtrimin e funksioneve p~hlike'~, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lar t l  ti? Deklarimit dhe Kontrollit ti Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Iospektori i Plrgjithshem i ILDKP-sl, qC ti! verifikojue 
ni! ti? gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashti? vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qi! ekzistojnl ni! emrin tim dhe p l r  llogarinl time. 

Deklnroj se t l  dhen.iraf e pasqyruara prej meje n l  klte 
dokumenf janl fl vlrteta dlre nuk knm deklarunr asgjl 
q l  nuk lshtl e virfefZ 



DEKLARlMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITB E PALUAJTSHME 

P A S U R I T ~  E LUAJTSHME 1 
PErshkruani hollbisht ndryshimet (shtesa dhe pak&ime) nt: Ilojin, siperfaqen, adrean  ku ndoclhen, 

..' . -. .:momentin e kryerjes sE veprimit, vleren ni! leke apo ne valutz qi! pasqyrohet nE dokumentacionin qE 
._ dispononi, n& mungese te dokumenteve vleriin qe keui shtuar apo pakdsuar, pjeseu takuese qi! zotiironi tB 

.%do lloj pasurie, t& paluajtsbme dhe ti? luajtshme, likuiditete, tB regjistruar ose jo ue regjistrat publike, pTr . , 
. periudhzn nga deklarimi i m&parsh&m den mE 31 dhjetpr ti2 vitit t& deklarimit. 
. ., . 

Emri, Mbiemri, =nshkrimi 

. . 
.';. . .. . Telefon privat e celular .. .  

  

Nese ky format eshtt! i pamnjafiueshem, vazhdoni teglotesoni ne fotokopje te tij. 



ANGAZHIME DHE VEPRlMTARI 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

. '. . .: , 
.'T.T~,.. 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

i LLD.K.P INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Angazliime ne vepri~ntari private dhe/ose publike me qellim fitinii ose $do lloj vepri~ntaric e krycr brcntln (isc 
jashtt! vendit, qe ka krijnar t& ardhura, si dhe angazhime n@ organizata titimprurese dlie jo fitimpruICse. li~cnsa F\ dhe organizate patenta tjeter; qli sjellin per periudhen iitim, sindikata nga data e ose deklaritnit organizata te mEparshem profesionale, deri politike, ne 31 dhjetor shtet~rore te vitit dhc te pjedmarric deklari~iiit. 11e qtlo 

N t  rastet e zoterimit pasiv t& aksioneve dhetose te pjeseve n@ kapital, duhet te deklarohen ti2 drejtai c 
prfitirnit te fryteve civile t8 pronesise, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit t t  1iiSparsIiC111 deri 112 
31 dhjetor te vitit te deklarimit. 

Pdrshkruani hollLiht t$o lloj angazhimi dheveprimtarie qe ka sjellr! 
t l  ardhura, emgrtimi i institucionit, i organizatls apo i aktintetit nga 
ku janl siguruar ti! ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, 
objekti i veprimtarisg s8 organizatu, funksioni dhelose natyra e Shuma e te ardhurave tii krijuara, 
angazhimit nga deklarimi i mEparsh3m deri ni! 31 dhjetor ti vitit ti! ue lek8 apo nii valute 
deklarimit (me shifra dhe me fjaW). 

I Te ardhura nga Paga v e t o )  I 808.000 (Teteqind c tcti' i i j i i )  I 
Leke 

Shperblim vjetore 1 9.000 (Nentl rnije) ~ e k r  
!< 
1) I 

(Te ardhura nga inarredhenjet e puoes n& Ministrine e Puneve te Jashtme) - I 
.E, 

Plrshkruani hollEsisbt qi5llimin e detyrimit iinanciar, Shuma e shlyer nga Gjenclja e detyriniit te 
shumln totale n l  lekl! apo n& valutl!, datl!n e fillimit deMarimi i mlparshdm mbetur pa shlyer deri 
dhe t l  mbarimit tii detyrimit (muaji/viti), nr. e den nl! 31 dhjetor ti? vitit ni! 31 dhjetor ti! ritit tB 
kontratk dhe interesin-bazi;. t& deklarimit deklarimit 
P l r  kredit8 bankare shumEn totale (principal + (meshifra dhe me fiald) (me shifra clhe me rial;) 

ji 

- .  
interes), k o k d a t j e n  (muajilviti) dhe kuti  mojor. ~rincipal+interes - 

1 
../ 

1 
;: 

Emri, Mbiemri, Nknshkrimi 

? e ~  I - I 

I DETYMMET FINANCIARE 

.; 
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per s t ~ ~ d i ~ n c  cij.) qi. 
ekzistojne brenda dhe jashtt!'ve~idit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri nc 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 

1 Te dhenat p6r emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohcn n@ fletc~i nr.12. per ti '  

I ruajtur konfidencialitetin e tyre. 




